中共常州市新北区委党校

共青团常州市新北区委员会

团常新委〔2012〕24号
★
关于举办全区基层团干部培训班的预备通知

各镇团委、街道团工委，各直属单位团组织：
为提高基层团干部的政治素质和业务能力，提升基层组织建设和基层工作水平，扎实推进团的各项重点工作深入实施，经研究，决定组织基层团干部赴中央团校进行集中培训。现将有关事项预备通知如下：

一、培训时间

2012年9月中旬

二、培训地点

中央团校（中国青年政治学院）
三、培训对象

1. 各镇团委、街道团工委书记，各直属单位团组织负责人；

2. 各镇团委、街道团工委编制外副书记2名（其中大学生村官1名）；

3. 区少先队总辅导员、副总辅导员。

四、培训内容

针对我区团建工作新形势及团干部发展新需求，设置宏观经济形势分析、青年干部的领导力开发与自我管理、青年教育新方法探索、中国共产党党史、职业形象与商务礼仪等课程，并采取主题讲座、参观考察、学习研讨相结合的培训方式。

五、有关要求

1. 各单位要高度重视，切实做好参训学员的推荐工作，确保培训人员能提前安排好工作按时参加培训。此次培训费用由各选派单位承担，对每位学员实收4600元，差额部分由区教育培训经费补贴。
2. 各单位收到通知后，务必于8月31日前将参加培训人员回执报团区委，联系人：冉丹，联系电话：85177985。

3. 培训费用缴纳、学员报到时间、地点及其他未尽事宜另行通知。

附件：参加培训人员回执

二〇一二年八月二十一日
附件：

参加培训人员回执

单位（盖章）：

	姓名
	性别
	工作单位及职务
	身份证号
	手机号码

	主题词：团干部  培训  预备通知

	共青团常州市新北区委员会           2012年8月21日印发

共印30份
PAGE
- 1 -